
UCHWAŁA NR XXXVII/277/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tykocin w 2021 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638), 
Rada Miejska uchwala, co następuje, w załączniku do Uchwały Nr XXXIV/235/2021 Rady Miejskiej 
w Tykocinie z dnia 24 marca  2021 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tykocin w 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt. 16 ustawy z dnia  
21 sierpnia o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638). 

2. Celem Programu jest: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 
21 sierpnia1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638); 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) działania edukacyjne wśród społeczeństwa. 

3. Opieka nad bezdomnymi zwierzętami realizowana będzie poprzez: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt; 

3) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt”.. 

§ 2. § 12 otrzymuje następujące brzmienie. 

„§ 12. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są 
w budżecie Gminy Tykocin na 2021 rok. 

1. Zadania finansowane przez Gminę Tykocin: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 50.000 zł brutto; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500 zł brutto; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 14.000 zł brutto ; 

4) sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 20.000 zł brutto; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 800 zł brutto; 

6) usypianie ślepych miotów – 9.000 zł brutto; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD8D497-0C2C-44AB-86AE-198F4EBB0793. Podpisany Strona 1



7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1.200 zł 
brutto; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 3.600 zł brutto”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD8D497-0C2C-44AB-86AE-198F4EBB0793. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8



	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 8



	Paragraf 3
	Paragraf 4


